
 

 

Chladiče vody C-R, kontinuální 
 
Chlazená voda bez bakterií pro absolutní hygienu 

Kontinuální chladič vody zabraňuje rozmnožování bakterií díky spirále 

z nerezové oceli, jež 

způsobuje, že voda cirkuluje bez kontaktu se vzduchem. Chladicí / 

odpařovací zařízení s dvojitým okruhem zajišťuje hygienu vody i v 

případě poruchy chlazení.  

 

OPCE: Možnost připojení řízeného dávkování Dosakit 

Dosakit je vodoměr s řízeným impulsním měřidlem a ovládáním na dotykové obrazovce s 

možností dálkového ovládání díky magnetickému upevnění. 

Pomocí čerpadla lze chlazenou vodu odeslat přímo do hnětače se správnou teplotou a ve 

správném množství až do průtoku 30 litrů za minutu (volitelně) a přes vodoměr (volitelné). Tato 

přídavná zařízení snižují výrobní časy a eliminují možnost chyb. Dávkováním vody už nebudete 

plýtvat časem a umožní vám ušetřit asi hodinu každý den.  

 

OPCE: Ohřev vody v neutrální zóně  

Díky možnosti ohřevu vody, jež je k dispozici na vyžádání, může chladič vody automaticky ohřát 

nebo ochladit vodu na základě nastavené teploty až do + 35 ° C. 

 

Vysoký výkon i při vysokých teplotách 

Tropikalizované chladící zařízení umožňuje chladiči vody plně fungovat i při extrémní vnitřní 

teplotě až + 45 ° C. 

 

Snadná instalace a údržba 

Instalace a počáteční testování jsou zjednodušeny automatickým naplněním nádrže. Další 

údržba chladiče je usnadněna neustálým pohybem vody díky ponornému čerpadlu a 

nepřítomností dalších čerpadel. Zařízení využívá tlaku vodovodního systému. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C-R 60, C-R 160 (na stěnu)               C-R 200, C-R 300 (na podlahu) 
 
 
 
 
Opce: Vodoměr Dosakit 
 

PARAMETR C-R 60 C-R 160 C-R 200 C-R 300 

Rozměr (v x š x h) (mm) 1120 x 500 x 550  1120 x 500 x 550 900 x 700 x 1000 900 x 700 x 1000 

Kapacita chlazené vody (l) 60 160 200 300 

Průtok vody (l) 15 - 20 15 - 20 25 – 30 25 - 30 

Výkon kompresoru (W) 1000 1700 2100 3000 

Jmenovité napětí (V/Hz/fáze) 230/50/1 230/50/1 400/50/3 400/50/3 

Hmotnost (kg) 65 90 120 150 


